menetapkan  lokasi pembangunan atau rehabilitasi Obyek Wisata di 

Kota Pekalongan terkait pemetaan wilayah rawan bencana banjir dan 

rob yaitu :  

1. pengembangan ruang terbuka hijau (RTH) kota  

RTH publik eksisting sebagaimana dimaksud  meliputi 

kawasan seluas kurang lebih 833 (delapan ratus tiga puluh 

tiga) hektar atau sekitar kurang lebih 18 (delapan   belas) 

persen dari luas wilayah kota. RTH kawasan pariwisata 

terletak di Kelurahan Krapyak Lor dan Kelurahan Panjang 

Wetan Kecamatan Pekalongan Utara, dengan luas kurang 

lebih 1 (satu) hektar